（全国古民家再生協会群馬第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年６月２３日

  記録者：田島 正章

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部

開催日時 ２０１８年６月２３日（土） 18：00〜19：30

開催場所 群馬会館 第 3 会議室

出席者 田島 正章  香川 正博  松本 和之  鳥海 順一

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                  支部長 田島 正章
３， 出席者確認                  支部長 田島 正章
４， 支部長挨拶                  支部長 田島 正章
５， 前回議事録の確認               支部長 田島 正章
６， 議題並びに資料の確認             支部長 田島 正章
７， 本会報告事項                 支部長 田島 正章

本報７−１ 古民家再生協会宮崎と日向市協定締結に関して
本報７−２ 2018 年度地区会員大会に関して
本報７−３ 古民家宿泊鑑定事業導入に関して
本報７—４ 住教育 WEB セミナー導入に関して
本報７—５ ロングステイフェア IN 関西 開催報告
本報７—６ 第２回地方自治体向け空き家対策会議 開催報告
本報７—７ 小田原 第１回 東海道宿場町菓子巡り 開催報告
本報７—８ 平成 30 年度静岡県空き家対策会議 開催報告
本報７—９ 各種スケジュールに関して
本報７—10 メルマガサービスに関して
本報７—11 メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項
支報８−１ 関東地区会員大会の成果と反省
支報８−２ 群馬県新民家推進協会立ち上げに関して

９， 審議事項                   支部長 田島 正章
審議９−１ 群馬県内古民家鑑定に関して
審議９−２ 7 月 17,18 日 リフォーム産業フェア参加に関して

１０， 確認事項                   支部長 田島 正章
確認１０−１ ジャパトラ配布について
確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム                支部長 田島 正章
１２， その他
１３， 閉会宣言                   支部長 田島 正章

決定事項 7 月 12 日前橋市役所訪問（鳥海氏同行）   ＊例会を月初に変える方向に

次月開催日時 ２０１８年７月２８日（土） １８：００～１９：３０

次月開催場所 群馬会館 第 3 会議室

次月議事内容 群馬県内古民家鑑定の詳細打ち合わせ